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Osłona znicza 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza prze-
jawiająca się w jego elementach zdobniczych. 

Znane są lampiony nagrobne, w których osłona ma przetłoczenia 
i układy dekoracji w postaci motywów o nieregularnych wypukłych i wklę-
słych pasach i liniach 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonych rysun-
kach od fig. 1 do fig.6, na których fig. 1,2 i 3 pokazuje osłonę znicza w wido-
ku aksonometrycznym a fig. 4,5 i 6 w przekroju poziomym. 

Osłona znicza według wzoru przemysłowego pokazana fig.l do fig.6 
ma korpus w postaci zbliżonej do bryły powstałej z połączenia dwóch stoż-
ków ściętych mniejszymi podstawami, której pobocznica jest zdobiona wy-
pukłościami i wklęsłościami biegnącymi po różnych krzywych, przy czym 
zdobienia te są tak usytuowane, że dochodzą jedynie do połowy obwodu 
osłony a druga połowa jest zdobiona identycznie, lecz w lustrzanym odbiciu. 
Całość zakończona jest dwuelementowym kołnierzem. 

Osłona znicza wykonana jest w odmianach, które różnią się rodzajem 
przetłoczeń oraz i rozmieszczeniem na pobocznicy. 

Osłona znicza w pierwszej odmianie pokazana na fig.l i fig.4 ma wi-
doczne wklęśnięcia, które mają lustrzane odbicie a ich kształt jest zbliżony do 
części krzywej nazywanej lemniskatą Bernoulli'ego i biegną one od podstawy 
do kołnierza, przy czym od dołu ku górze ich szerokość maleje. Pomiędzy 
nimi, centrycznie, umieszczony jest rysunek kilku owali a nad nimi i pod nimi 
rysunki części elipsy, dochodzące do krawędzi podstawy i kołnierza. 



Osłona znicza w drugiej odmianie pokazana na fig. 2 i fig. 5 ma widocz-
ne wypukłości, które mają lustrzane odbicie a ich kształt jest zbliżony do elip-
sy, przy czym od dołu ku górze ich szerokość maleje i dochodzą one do po-
łowy wysokości osłony. Między nimi, przy krawędzi podstawy widnieją ry-
sunki części elipsy. Powyżej połowy wysokości podstawy, widnieją identycz-
ne rysunki, dochodzące do krawędzi kołnierza, zbliżone do krzywej nazywa-
nej kappa 

Osłona znicza w trzeciej odmianie pokazana na fig.3 i fig.6 ma widocz-
ne wypukłości, które mają lustrzane odbicie a ich kształt jest zbliżony do czę-
ści krzywej nazywanej lemniskatą Bernoulli'ego i biegną one od podstawy do 
kołnierza, przy czym od dołu ku górze ich szerokość maleje. Pomiędzy nimi, 
centrycznie, umieszczony jest lysunek kilku owali uciętych przy kołnierzu 
a przy krawędzi podstawy części elipsy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Osłona znicza według wzoru przemysłowego ma korpus w postaci zbli-
żonej do bryły powstałej z połączenia dwóch stożków ściętych mniej-
szymi podstawami, której pobocznica jest zdobiona wypukłościami 
i wklęsłościami biegnącymi po różnych krzywych, przy czym zdobie-
nia te są tak usytuowane, że dochodzą jedynie do połowy obwodu 
osłony a druga połowa jest zdobiona identycznie, lecz w lustrzanym 
odbiciu i całość zakończona jest dwuelementowym kołnierzem jak po-
kazano na fig.l do fig.6. 



2. Osłona znicza w pierwszej odmianie ma widoczne wklęśnięcia, które 
mają lustrzane odbicie a ich kształt jest zbliżony do części krzywej na-
zywanej lemniskatą Bernoulli'ego i biegną one od podstawy do kołnie-
rza, przy czym od dołu ku górze ich szerokość maleje a pomiędzy nimi, 
centrycznie, umieszczony jest rysunek kilku owali a nad nimi i pod ni-
mi rysunki części elipsy, dochodzące do krawędzi podstawy i kołnierza 
jak pokazano na fig.l i fig.4. 

3. Osłona znicza w drugiej odmianie ma widoczne wypukłości, które ma-
ją lustrzane odbicie a ich kształt jest zbliżony do elipsy, przy czym od 
dołu ku górze ich szerokość maleje i dochodzą one do połowy wysoko-
ści osłony i między nimi, przy krawędzi podstawy widnieją rysunki 
części elipsy a powyżej połowy wysokości podstawy, widnieją iden-
tyczne rysunki, dochodzące do krawędzi kołnierza, zbliżone do krzy-
wej nazywanej kappa jak pokazano na fig.2 i fig. 5. 

4. Osłona znicza w trzeciej odmianie ma widoczne wypukłości, które ma-
ją lustrzane odbicie a ich kształt jest zbliżony do części krzywej nazy-
wanej lemniskatą Bernoulli'ego i biegną one od podstawy do kołnierza, 
przy czym od dołu ku górze ich szerokość maleje i pomiędzy nimi, cen-
trycznie, umieszczony jest rysunek kilku owali uciętych przy kołnierzu 
a przy krawędzi podstawy części elipsy jak pokazano na fig.3 i fig.6. 
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